-1-

广州中医药大学文件

广中医校办〔2019〕41 号

关于公布 2019 级中医学专业
岭南班学生名单的通知

各二级单位、党政职能部门：

根据《关于组织开展 2019 级岭南班学生遴选工作的通知》

要求，经专家初审、面试和投票表决，共遴选出张凯瑞等 20 名

学生进入 2019 级中医学专业岭南班，公示无异议，现予公布（具

体名单详见附件）。

附件：2019 级中医学专业岭南班学生名单

广州中医药大学

2019 年 9 月 11 日

-2-

附件

2019 级中医学专业岭南班学生名单

张凯瑞 邓芷茵 谭树欣 李佩珊 何自衍 毛延鹏

许冰蕾 陈奇祺 王炜烨 苏桂惟 高 杨 李佩颖

刘冰清 苏芷潆 杨颖莎 周文霞 罗富锦 谢志涛

潘刘云馨 黄雅涓

广州中医药大学校长办公室 2019 年 9月 11 日印发